237 

in totum vel in partem aut alieni oneri, solutioni vel obligationi aut scrvituti 

submissas vel snhmissa tacite vcl cxpresse et volcntcs dictas domos cum casaleno 

el aliis supranarralis pro nostro stalu cl t·ci publicc dicti nostri regni nccessitatibus 

vendere ad tractatmn et conventioncm devenimus, cum magnifico viro Andrea Sani 

dc Senis agente ad infrascripta omnia et singula tam nomine suo quam vice a c  

nomine e t  pro parte magnificorum virorum Antonii e t  Julii heredum quondam 

magnifici viri Ambrosii Spannocchii de Senis et magnifici viri Francisci Ginucii 

in civitate nostra Neapolis. Que quidem domus et casalena ab oriente et occidente 

fines habent et iuxta alios fines superius nominatos et intendentes tractatum et 

conventionem huiusmodi tamquam rem nobis et diete rei publice utilem, necessa

riam et expedientem ex causis et rationibus premissis c}lm dictis magnificis 

Andrea, Antonio et Julio hercdibus quondam magnifici Ambrosii Spannocchii et 

cum Francisco Ginucio tamquam plus eximlc offercntibus ducere realiter ad 

effectum obmissa omni alia iuris solemnitatc que de iure requiritur in vendi· 

tionibus rerum fiscalium et regalium ex certa scientia et auctoritate regia quibus 

solemnitatibus quantum ad efficaciam prcsemis contractus et privilegii expresse 

derogamus, legibus, constitucionibus, capitulis et ritibus regni non obstantibus 

etiam si de ipsis legibus, ritibus et constitucionibus oporteret facere specialem 

mentionem, tenore presentium nostra ex certa scientia libera, mera pura propria, 

gratuita et spontanea voluntate et ex plenitudine nostre dominice potestatis qua

tenus opus esset et omni iuris et facti solemnitate servata iam clictas domos 

et casalena cum membris suis predictis ut supra designatis francas libcras et 

cxemptas ac franca, libera et exempta tamquam res et bona nostra propria una 

cmn iure ducendi aquam ad dictas domos per iter habens introitum amplitudinis 

unius tornensis a domibus seu aquis nostri tarcinalis, sumptibus et expensis 

ipsorum emptorum per contractum vendimus, alienamus et ex causa alienationis 

et venditionis huiusmodi per fustem seu nostrum anulum ut moris est damus, 

tradimus et assignamus in burgensaticum et burgensaticorum naturam iam dictis 

Andree Antonio et Julio Spannociis ·ac Francisco Ginucio ementibus et recipien· 

tibus pro se ipsis eorumque et cuiuslibet ipsorum utriusque sexus heredihus et 

successoribus quibuscumque in perpetuum pro pretio quidcm et nomine pretii